
 
 

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO STUDENTŲ ATSTOVYBĖS 

2024-01-15 SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

 

Susirinkimas vyko 2024 m. kovo 21. 20:00 val.  

Susirinkimo pirmininkas(-ė) Vardas Pavardė: Agna Petkevičiūtė  

Susirinkimo sekretorius(-ė) Vardas Pavardė: Vaiva Svidersktė 

 

Dalyvauja: sąrašas pridedamas 

DARBOTVARKĖ: 

1. Komandos atnaujinimas; 
2. GERAS apklausos; 
3. Akreditavimas; 
4. Fakulteto tvarkos taisyklių darbo gruės eiga; 
5. Alumni; 
6. Seniūnų ataskaitinė konferencija; 

7. Pavasariniai mokymai; 
8. Kiti einamieji klausimai 
 

 
1) APTARTA (Komandos atnaujinimas) 

Pranešėja(-s) Agna Petkevičiūtė. Ryšių su visuomene kordinatorių pareigas perima Liepa 

Henrieta Rubikaitė ir Emilija Griciūtė 

NUTARTA BENDRU NUTARIMU 

 

2) SVARSTYTA (GERAS apklausos) 

Pranešėja(-s) Agna Petkevičiūtė. Bus paleistos dvi apklausos: vidinė ir vieša. Nutarta pirmiau 

pasidalinti vidine GERAS apklausa, bus įsivertinimas bendras darbo, pateikti siūlymai ką 

galima tobulinti. 

NUTARTA BENDRU NUTARIMU 

 

3) SVARSTYTA (Akreditavimas) 

Pranešėja(-s) Agna Petkevičiūtė. Vyksta vidinis akreditavimas, ruošiamasi tikrajajo nario 

akreditavimui. Neišlaikę studentai turės galimybė perlaikyti. Artimiausias vidinio 

akreditavimo laikymas antradieni (26 d) 18 val.  

NUTARTA BENDRU NUTARIMU 

 

4) APTARTA (Fakulteto tvarkos taisyklių darbo grupės eiga) 

Pranešėja(-s) Agna Petkevičiūtė. Ploterio erdvė būna palikta netvarkinga, studentai naudojasi 

fakulteto pateiktomis medžiagomis netaupiai. Siūlymas įvesti laikus, kada studentai turėtų 

galimybę ateiti ir atsispausdinti su priežiūra. Planuojama sužinoti laikus, kada studentams  

reikia spausdinti plačiaformačią spaudą. Yra svarstoma kaip galėtų būti užtvirtinamas darbų 

bei darbo priemonių saugumas fakultete. 



 
 

NUTARTA BENDRU NUTARIMU 

 

5) SVARSTYTA  (Alumni) 

Pranešėja(-s) Agna Petkevičiūtė. Pasidalinta idėja suorganizuoti renginį su dabartiniais ir 

buvusiais SA AF nariais. Būtų dalinamasi istorijomis, nuotraukomis bei patirtimis. 

Planuojama pasidalinti apklausa su alumni nariais. 

NUTARTA BENDRU NUTARIMU 

 

6) SVARSTYTA (Ataskaitinė seniūnų konferencija) 

Pranešėja(-s) Agna Petkevičiūtė. Balandžio 3 d. 19 val. vyks ataskaitinė seniūnų konferencija.  

NUTARTA BENDRU NUTARIMU 

 

7) SVARSTYTA (Pavasariniai mokymai) 

Pranešėja(-s) Agna Petkevičiūtė. Mokymai vyks balandžio 19-21 d. Registracija trumpam 

sustabdyta, pasikeis pinigų rinkimo sąskaita. Pirmadienį planuojamas susirinkimas su 

žmogiškųjų išteklių kordinatoriais dėl pasikeitimų. Registracija bus pratęsta vėliau.  

NUTARTA BENDRU NUTARIMU 

 

8) SVARSTYTA (KARJERA & STUDIJOS) Lietuvoje 

Pranešėja(-s) Agna Petkevičiūtė. 28-29 dienomis reikia savanorių, kurie galėtų papasakoti 

apie fakulteto studijų programas, atsakyti į kitus moksleivių klausimus.  

NUTARTA BENDRU NUTARIMU 

 

9) SVARSTYTA (Naujas renginys) 

Pranešėja(-s) Agna Petkevičiūtė. Planuojamas naujas renginys paremtas Gedimino dienom. 

Reikės savanorių iš kiekvieno fakulteto. 

NUTARTA BENDRU NUTARIMU 

 

10) SVARSTYTA (Psichologijos gerinimas fakultete) 

Pranešėja(-s) Agna Petkevičiūtė. Užsiėmimas dėstytojam vyks balandžio 8 d. Studentams 

planuojamas  balandžio vidury. 

NUTARTA BENDRU NUTARIMU 

 

11) SVARSTYTA (SA gimtadienis) 

Pranešėja(-s) Agna Petkevičiūtė. Gegužės 23 d. planuojama švęsti atstovybės gimtadienį su 

visais studentais. Fakultetai turi suorganizuoti fakulteto veiklą. Pasidalinta idėjomis dėl 

veiklos: PGD rengti stalo žaidimai; Urbanistikos inovacijos darbai. 

NUTARTA BENDRU NUTARIMU 

 

12) SVARSTYTA (Nauja koordinatoriaus pozicija) 

Pranešėja(-s) Agna Petkevičiūtė. Planuojama sukurti nauja koordinatoriaus pozicija skirta 

užsienio studentų atstovavimui 

NUTARTA BENDRU NUTARIMU 

 

 
 



 
 
Susirinkimo pirmininkas(-ė)   (parašas).                               Agna Petkevičiūtė 

 

 

Susirinkimo sekretorius(-ė)            (parašas)                     Vaiva Sviderskytė 

  



 
 
Dalyvauja: sąrašas pridedamas: 

1. Martyna Tichomirova 

2. Martyna Žilinskaitė 

3. Eglė Simanavičiūtė 

4. Rugilė Kšenavičiūtė 

5. Kajus Len 

6. Baltrus Vileikis 

7. Robertas Barauskas 

8. Ieva Mickūtė 

9. Paulina Avižienytė 

10. Emilija Griciūtė 

11. Motiejus Morkūnas 

12. Marija Choromanskytė 

13. Gabrielė Višciunaitė 

14. Robertas Zdanevičius 

15. Dominyka Bulavaitė 

16. Vaiva Sviderskytė 

17. Augustinas Rudys 

 

 

 


